

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

ärinimi: OÜ Renegade Tea Artisans

registrikood: 14365627

tänavanimi, maja ja korteri number: Lodjapuu tee 8-1

küla: Karla küla

vald: Rae vald

maakond: Harju maakond

postisihnumber: 75326

telefon: +372 58 131 495

e-posti aadress: kristiinamehik@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 4 Varud	10
Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	10
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 7 Laenukohustised	12
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 9 Osakapital	13
Lisa 10 Müügitulu	13
Lisa 11 Seotud osapooled	14
Lisa 12 Sündmused pärast aruandekuupäeva	14
Aruande allkirjad	15

Tegevusaruanne

OÜ Renegade Tea Artisans-i tegevusvaldkonnaks on muu toidukaupade jaemüük, täpsemalt tee müük läbi e-poe. 2019. aasta oli ettevõttele teine täis tegevusaasta. Ettevõtte jätkas investeringuid tütaretevõttesse, et suurendada tootmisvõimekust. Võrreldes 2018. aastaga, kasvas tootmismahd neli korda. Müügitulemused ning tagasiside turult annavad kindlust, et OÜ Renegade Tea Artisan poolt pakutavatele toodetele on turgu ning seetõttu on 2020. aasta väljavaated tulubaasi suurendamiseks positiivsed.

OÜ Renegade Tea Artisans`l juhatuse koosneb ühest liikmest. Juhatuse liikmele majandusaasta jooksul töötasu ning juhatuse liikme tasu ei makstud.

2019. aastal OÜ Renegade Tea Artisans töötajaid ei olnud.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	11 972	2 275	
Nõuded ja ettemaksed	51 452	21 669	2
Varud	23 389	15 644	4
Kokku käibevarad	86 813	39 588	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	38 348	27 575	5
Materiaalsed põhivarad	882	1 511	6
Kokku põhivarad	39 230	29 086	
Kokku varad	126 043	68 674	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	81 100	20 100	7
Võlad ja ettemaksed	22 114	22 411	8
Kokku lühiajalised kohustised	103 214	42 511	
Kokku kohustised	103 214	42 511	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	27 000	27 000	9
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-837	0	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-3 334	-837	
Kokku omakapital	22 829	26 163	
Kokku kohustised ja omakapital	126 043	68 674	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Müügitulu	32 314	8 225	10
Muud äritulud	394	2	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-15 585	-5 232	
Mitmesugused tegevuskulud	-17 022	-13 575	
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-629	-377	6
Muud ärikulud	-249	-1 059	
Ärikasum (kahjum)	-777	-12 016	
Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt	0	11 075	
Intressitulud	1 659	485	
Intressikulud	-4 216	-551	
Muud finantstulud ja -kulud	0	170	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-3 334	-837	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-3 334	-837	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Renegade Tea Artisans 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Ettevõtte on koostanud väikeettevõtja majandusaasta aastaaruande.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Aruandva aastal OÜ Renegade Tea Artisans loobus kapitaliosaluse meetodi kasutamisest tüürettevõtte puhul ja hakkas kajastama teda soetusmaksumuse meetodi alusel.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja – kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tüürettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tüürettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui investorettvõtja omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tüürettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tüürettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Tüürettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse korrigeeritud ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tüürettevõtte varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused (s.o omandatud netovara) arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga nõue eraldi hinnatud, arvestades teadaolevat informatsiooni tehingupartneri maksevõime kohta. Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline kantakse aruandeperioodi kuludesse. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahinlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuv summas.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude arvestamisel kajastatakse materjalide soetused kohealt aruandeperioodi kuludena ja läbiviidud inventuuride tulemusel võetakse materjalid varudesse arvele nende viimases ostuhinnas.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Materjalid ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoote neto realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdü toodangu kuluna (Real "Kaubad, toore, materjal ja teenused")

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 250 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Muud seadmed ja masinad 33,33%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Seotud osapooled

OÜ Renegade Tea Artisans aastaaruande koostamisel on seotud osapoolteks loetud:

- a) omanikke (emaettevõtja ja emaettevõtjat kontrollivad, või selle üle olulist mõju omavad isikud;
- b) Tütarettevõtted;
- c) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutele puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte äriiliste otsustele.

Ettevõtte tulumaks

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2020.a. kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt. Soodusmääraga (14/86) saab alates 01.01.2020.a. netodividendidena välja maksta 1/3 2018 ja 2019 aastal jaotatud kasumist, millelt residendist äriühing on maksnud tulumaksu. Füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidendist füüsilistele isikutele juriidilise isiku poolt maksumääraga 14/86 maksustatud netodividende maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Maksustamine toimub tulumaksu kinnipidamise teel väljamaksja poolt.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	570	570	
Ostjatelt laekumata arved	570	570	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	0	0	3
Muud nõuded	50 849	50 849	
Laenunõuded	48 705	48 705	11
Intressinõuded	2 144	2 144	11
Ettemaksed	33	33	
Muud makstud ettemaksed	33	33	
Kokku nõuded ja ettemaksed	51 452	51 452	

	31.12.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	0	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	252	252	3
Muud nõuded	21 295	21 295	
Laenunõuded	20 810	20 810	11
Intressinõuded	485	485	11
Ettemaksed	122	122	
Muud makstud ettemaksed	122	122	
Kokku nõuded ja ettemaksed	21 669	21 669	

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2019		31.12.2018	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	0	164	252	0
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	0	164	252	0

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018	Lisa nr
Valmistoodang	3 548	619	
Ettemaksed varude eest	19 841	15 025	11
Kokku varud	23 389	15 644	

Lisa 5 Tütaretevõtjate aktsiad ja osad

(eurodes)

Tütaretevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon					
Tütaretevõtja registrikood	Tütaretevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osalise määra (%)	
				31.12.2018	31.12.2019
404569638	Renegade Tea LLC	Gruusia	Tee kasvatus ja müük	100	100

Tütaretevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:			
Tütaretevõtja nimetus	31.12.2018	Omandamine	31.12.2019
Renegade Tea LLC	27 575	10 773	38 348
Kokku tütaretevõtjate aktsiad ja osad, eelmise perioodi lõpus	27 575	10 773	38 348

2018. aastal on arvestatud Renegade Tea LLC osadelt kapitaliosaluse meetodil kahjumit 4 115 eurot. Seoses tütaretevõtte kajastamise meetodi muutmisega 2019. aastal korrigeeriti 2018. aasta tulemust 4 115 euro võrra.

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Muud masinad ja seadmed	
31.12.2017		
Soetusmaksumus	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0
Jääkmaksumus	0	0
Ostud ja parendused	1 888	1 888
Amortisatsioonikulu	-377	-377
31.12.2018		
Soetusmaksumus	1 888	1 888
Akumuleeritud kulum	-377	-377
Jääkmaksumus	1 511	1 511
Ostud ja parendused	0	0
Amortisatsioonikulu	-629	-629
31.12.2019		
Soetusmaksumus	1 888	1 888
Akumuleeritud kulum	-1 006	-1 006
Jääkmaksumus	882	882

Lisa 7 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Lühiajalised laenud								
Laen omanikelt	78 100	78 100			7,2% aastast	EUR	31.12.2020	11
Laen juriidiliselt isikult	3 000	3 000			7,2% aastast	EUR	31.12.2020	
Lühiajalised laenud kokku	81 100	81 100						
Laenukohustised kokku	81 100	81 100						

	31.12.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Lühiajalised laenud								
Laen omanikelt	20 100	20 100			7,2% aastast	EUR	31.12.2019	11
Lühiajalised laenud kokku	20 100	20 100						
Laenukohustised kokku	20 100	20 100						

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	1 183	1 183	
Maksuvõlad	164	164	3
Muud võlad	4 767	4 767	
Intressivõlad	4 767	4 767	11
Saadud ettemaksed	2 000	2 000	
Tulevaste perioodide tulud	2 000	2 000	
Võlg omakule	14 000	14 000	11
Kokku võlad ja ettemaksed	22 114	22 114	

	31.12.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	1 945	1 945	
Maksuvõlad	0	0	3
Muud võlad	551	551	
Intressivõlad	551	551	11
Võlg tütarettevõttele	5 915	5 915	11
Võlg omakule	14 000	14 000	11
Kokku võlad ja ettemaksed	22 411	22 411	

Lisa 9 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Osakapital	27 000	27 000
Osade arv (tk)	2 700	2 700

Lisa 10 Müügitulu

(eurodes)

	2019	2018
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	28 884	7 381
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	28 884	7 381
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud	3 430	844
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	3 430	844
Kokku müügitulu	32 314	8 225
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Jaemüük posti või Interneti teel	32 314	8 225
Kokku müügitulu	32 314	8 225

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2019		31.12.2018	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Tütarettevõtjad	70 690	0	36 320	5 915
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	96 793	0	34 651

Laenud

2019	Antud laenud	Saadud laenud	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Tütarettevõtjad					
Renegade Tea LLC	27 895	0	5,0%	EUR	31.07.2020
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad					
Omanikelt	0	58 000	7,2%	EUR	31.12.2020

2018	Antud laenud	Saadud laenud	Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Tütarettevõtjad					
Renegade Tea LLC	20 810	0	5,0%	EUR	31.07.2019
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad					
Omanikelt	0	20 100	7,2%	EUR	31.12.2019

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

	2019		2018	
	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste müügid	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste müügid
Tütarettevõtjad	19 844	0	18 515	4 742

Lisa 12 Sündmused pärast aruandekuupäeva

2020. aasta alguses hakkas kogu maailmas levima koroonaviirus (Covid-19), mis on mõjutanud ettevõtteid ja riikide majandust, muuhulgas ka Balti riikides. Juhtkond käsitleb viirusepuhangut oma 2019. aasta majandusaasta aruandes kui aruandekuupäeva järgset mitte-korrigeerivat sündmust. Kuna olukord on ebakindel ja muutub kiiresti, siis ei pea juhtkond praegu otstarbekaks anda viirusepuhangu võimaliku mõju kohta kvantitatiivset hinnangut. Viiruse mõju võetakse arvesse 2020. aasta raamatupidamise aruandes.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.06.2020

OÜ Renegade Tea Artisans (registrikood: 14365627) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KRISTIINA MEHIK	Juhatuse liige	05.06.2020
Resolutsioon:	Kinnitan OÜ Renegade Tea Artisans majandusaasta aruande.	

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-837
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-3 334
Kokku	-4 171
Katmine	
Järgnevate perioodide kasum	4 171
Kokku	4 171

Kahjum likvideeritakse järgmiste perioodide kasumi arvelt.

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Jaemüük posti või Interneti teel	47911	32314	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Hannes Saarpuu	37801036027	Karla küla, Rae vald, Harju maakond, Eesti	13500 EUR (Lihtomand)
Tomas Kazili■nas	37703071088	Leedu	2430 EUR (Lihtomand)
Kristiina Mehik	49001160042	Eesti	5670 EUR (Lihtomand)
Janno Ritsberg	39012176518	Eesti	5400 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 58131495
E-posti aadress	kristiinamehik@gmail.com